
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

 

                                                                                                                                                                                                                                                            

 

         Российская Федерация 

        Новгородская область 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

                                    

      П О СТ АН О ВЛЕ Н И Е  
 

от 27.10.2023 № 1424 

г. Пестово 

 

Об изменении 

существенных условий  

муниципального контракта 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

В соответствии с частью 65.1 статьи 112 Федерального закона от 5 апреля 

2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, ус-

луг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Допустить изменение существенных условий муниципального кон-

тракта от 7 августа 2022 года № 30 на капитальный ремонт моста через реку 

Меглинка на участке км 0+238 автомобильной дороги общего пользования 

Пестовского муниципального района «Подъезд к д. Щукина Гора», заключен-

ного между Администрацией Пестовского муниципального района и общест-

вом с ограниченной ответственностью «ТЕРМОСПЕЦ» в связи с продлением 

срока. 

2. Администрации Пестовского муниципального района обеспечить со-

блюдение положений частей 1.3-1.6 статьи 95 Федерального закона при изме-

нении существенных условий муниципального контракта, указанного в пункте 

1 настоящего Постановления. 

3. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информацион-

ный вестник Пестовского муниципального района» и разместить на официаль-

ном сайте Администрации муниципального района в информационно-телеком-

муникационной сети Интернет. 

 

 

Глава  

муниципального района        Е.А. Поварова 

 


